
EXPERT 
ASA fixocrt a.jL, Lritstíuká 625/24,719 00 (Mrtva • www.ftatftttert.cz tat: +420 

506 110 035 * gwn: +420 725 658 333 • e-mait HoOuanpertcz 

CENOVÁ NABÍDKA 
číslo: 166/2017/HOŘ ze dne 28.4.2017 

 

Výkon BOZP pro Městsky úřad v Kroměříži 

Cenová nabídka a termíny v ní uvedené vycházejí z předpokladu, že objednatel poskytne zhotoviteli maximální 

součinnost, zejména ve zpřístupnění nemovitosti a předá veškeré nutné doklady dle pokynů zhotovitele. Cena se 

vztahuje pouze na úkony jmenovitě vyspecifikované v níže uvedené tabulce. 

Termín dodání vypracovaného díla vychází z kalkulace časové náročnosti a požadovaného rozsahu díla a je 

zhotovitelem stanoven na dobu: 

- předání studie nad předpokládanou dobu 500/hod + 6,5 Kč/km 

- předpokládaná doba realizace je 3,5 měsíce, navíc dle hodinové sazby 

Cenová nabídka je stanovena na základě rozpočtu s výhradou dle § 2622 NOZ, je uvedena bez DPH a dílo bude 

vypracováno v rozsahu BOZP. V případě překročení této doby bude požadováno uhrazení vzniklých víceprací 

sazbou 450,- Kč/hod + 6.5,-Kč/km bez DPH. 

 

Cenu a termíny uvedené v této cenové nabídce garantuje zhotovitel do 14 dní od jejího vystavení, a to při 

kompletním objednání. V případě nemožnosti dokončení všech nabízených úkonů bude fakturováno částečně. 

V ceně nejsou zahrnuty náklady na průzkumné práce (např. geologický a hydrogeologický průzkum, stavební 

sondy jednotlivých konstrukcí, termovizní měření, mykologický průzkum, apod.), na geodetické zaměření,měření 

radonu, světelně technické posouzení, hlukovou studii a jiné obstarávané věci, práce, výkony a služby (např. 

řešení vlhkosti, statické poruchy, elektroinstalace, zdravotechnika, vytápění, přípojky, inženýrskou činnost, 

apod.), pokud není výše v této nabídce výslovně uvedeno, že jsou součástí rozsahu díla. 

V ceně nejsou zahrnuty žádné správní poplatky spojené s výkonem výše uvedených činností, které si 

objednatel musí uhradit samostatně. 

V případě nemožnosti dokončit předmět jako celek, bude provedena dílčí fakturace dle skutečnosti. 

(Rozpracovanost jednotlivých částí díla). 

Podpis zástupce zhotovitele: ..........................................................................................................................................  

Ing. Jiří Hořínek, vedoucí projektant, koordinátor BOZP, tel.: xxx 

Název objednatele: Město Kroměříž 

Sídlo: Velké náměstí 115 

Kontaktní osoba: Mgr. Jaroslav Němec 
Telefon / e-mail: xxx 

 

ROZSAH: 

1/ Podání na OIP 1 000,00 Kč 

2/ Plán BOZP 4 500,00 Kč 

3/ Výkon BOZP 29 700,00 Kč 

CELKEM cena bez DPH 35 200,00 Kč 

 

http://www.ftatftttert.cz/

